











UKEPLAN UKE 17 - 1A 2024



Mandag 22.april	Tirsdag 23.april	Onsdag 24.april	Torsdag 25.april	Fredag 26.april
<p>MORGENSAMLING</p> <p>Matte intro med å finne par av forskjellige ting</p> <p>Kl.10.00 DKS: Eventyrforestilling i samlingssalen Kong Soleima og dronningen av Saba</p> <p>Skrive fra forestillingen</p> 	<p>MORGENSAMLING</p> <p>MATTE: Undersøke mengder, par, partall, oddetall</p>  <p>NORSK: Tøys og tull, tulleord, ekte ord</p> <p>«Rustad for livet-løp» Alle elevene skal løpe rundt skolen. Husk joggesko! (se info på baksiden).</p>	<p>MORGENSAMLING</p> <p>BIBLIOTEK</p> <p>MATTE: Undersøke mengder, par, partall, oddetall</p>  <p>NORSK: Tullete setninger og ord med diftonger</p>  <p>Hesten hopper tau.</p>	<p>MORGENSAMLING</p> <p>Uteskole: Uteskole ved Østensjøvannet med OsloMet- Guro og Beate. Tema leire</p>  	<p>MORGENSAMLING</p> <p>Stasjoner med studentene:</p>  <p>Kroppøving/ svømming:</p>  <p><small>shutterstock.com - 104670350</small></p> <p>K&H</p>
<p>LEKSE TIL TIRSDAG</p> <p>Hvor mange par sko har dere i gangen/i skapet? Hvor mange par er det og hvor mange sko er det? Er det partall eller oddetall? Hvorfor? Har du noe mer hjemme som er par?</p>	<p>LEKSE TIL ONSDAG</p> <p>Les i fabel lesebok s.112, (og 113 hvis du vil) Hva er tull og hva er på ekte i teksten. Hører bildene til teksten?</p>	<p>LEKSE TIL TORSDAG</p> <p>Les i biblioteksboken din! Hva er tittelen på boken, forfatter og illustratør. Gjenfortell hva boken eller det du leste handlet om. Er det en fortsettelsesbok eller kan du lese den flere ganger?</p>	<p>LEKSE TIL FREDAG</p> <p>Les og fortell hva du har skrevet om uteskolen. Hva laget du av leire? Hvor var vi på tur? Ble det fortalt et eventyr? Hva likte du best, hva likte du minst på turen?</p>	<p>GOD HELG ☺</p> <p>God lesehelg i vårsolen!</p>

BESKJEDER:

- Nå er det vår i luften! Fint med også litt tynnere utebukser/jakker/pannebånd/solbriller/caps, slik at elevene kan kle av eller på seg når det blir varmt/kaldt i løpet av dagen. Husk å sjekke værmeldingen slik at eleven har klær til riktig vær, det kan fortsatt være kaldt. Trengs det nytt skiftetøy, innesko? Husk å sjekke garderobeplassen ved jevne mellomrom.
- **ALT MÅ HA NAVN!!!**
- Hører noen har hatt vennegrupper/lekegrupper 😊 Minner dere på å fortsette!

Førstkommende tirsdag, den 23/4, arrangerer vi et løp som heter **"RUSTAD FOR LIVET"**.

Hensikten med løpet er i hovedsak to ting:

Vi ønsker å skape fellesskapsfølelse, tilhørighet, glede og entusiasme blant både elever og ansatte på skolen.

Vi ønsker å vise elevene at det nytter å gjøre noe for å hjelpe andre som ikke har den tryggheten og friheten som vi har i Norge.

FOR, HØR HØR: Vi får én krone pr. runde som hver elev løper rundt skolen!

Opsahl-gruppen og skolen er sponsorer til arrangementet, og pengene vil gå til **ParaCrew**, en humanitær hjelpeorganisasjon. De organiserer blant annet transport av mat og donasjoner over grensen til Ukraina sammen med andre frivillige.

Pengene vil overrekkes i den internasjonale festuken vår, den 13/6, som også er datoen for skolens felles sommeravslutning.

OPPLEGGET TIRSDAG:

Starter i skolegården kl. 12.00, med den siste BlimE-dansen, og vi synger Rustad-sangen.

Det blir spilt musikk i skolegården under hele arrangementet.

Løypa går rundt skolen med start og mål i skolegården. Alle løper og alle er heiagjeng! 😊



